Průlezy I. - str. 62ARMAT spol. s r. o., 561 41 Řetová 82, Tel.: + 420 465 585 258, armat@armat.cz
Objednací kód Materiál Těsnění H S1 S2 Ovl.
Max
tlak
bar
Kg
P1-300L-1.4301/E AISI 304L EPDM 150 3 4 3 -1/+1 15,5
P1-300L-1.4301/N AISI 304L NBR 150 3 4 3 -1/+1 15,5
P1-300L-1.4301/S AISI 304L Silikon 150 3 4 3 -1/+1 15,5
P1-300L-1.4301/V AISI 304L VITON 150 3 4 3 -1/+1 15,5
P1-300L/B-1.4404/E AISI 316L EPDM 150 3 4 3 -1/+1 15,5
P1-300L/B-1.4404/N AISI 316L NBR 150 3 4 3 -1/+1 15,5
P1-300L/B-1.4404/S AISI 316L Silikon 150 3 4 3 -1/+1 15,5
P1-300L/B-1.4404/V AISI 316L Viton 150 3 4 3 -1/+1 15,5
300L
306
3
4